- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем ветеринарного работника Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Звереву Веру Ивановну
	–
	заведующего лабораторией ветеринарно-санитарной экспертизы, ветеринарного врача филиала
ГУ «Республиканский центр ветеринарно-санитарного
и фитосанитарного благополучия»
г. Бендеры,

	Хархалупа Ивана Алексеевича
	–
	главного ветеринарного врача колхоза «Путь Ленина» с. Хрустовая Каменского района;

2) медалью «За отличие в труде»:

	Заньчук Любовь Николаевну
	–
	заведующего лабораторией ветеринарно-санитарной экспертизы, ветеринарного врача филиала
ГУ «Республиканский центр ветеринарно-санитарного
и фитосанитарного благополучия» Слободзейского района и г. Слободзея,

	Купченко
Геннадия Александровича
	–
	заведующего ветеринарным пунктом
с. Цыбулевка, ветеринарного врача филиала ГУ «Республиканский центр ветеринарно-санитарного
и фитосанитарного благополучия» Дубоссарского района и г. Дубоссары,

	Ушнурцеву Людмилу Георгиевну
	–
	заведующего лабораторией ветеринарно-санитарной экспертизы, ветеринарного врача
ГУ «Республиканский центр ветеринарно-санитарного
и фитосанитарного благополучия».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

[bookmark: _GoBack]

г. Тирасполь
 19 августа 2021 г.
   № 255